

LC-Holding ApS
Nygade 46, 7400 Herning

CVR-nr. 35 87 07 25

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

Arne Daniel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LC-Holding ApS Nygade 46 7400 Herning
	Telefon: 97123688
	CVR-nr.: 35 87 07 25
	Stiftet: 1. januar 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Søren Daniel Kristensen Arne Daniel Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt. Selskabet har også til formål at udleje indkøbt udstyr samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -236 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	528.557	576.993
1 Personaleomkostninger	0	-180.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-587.874	-503.111
Andre driftsomkostninger	-156.927	0
Driftsresultat	-216.244	-106.118
Andre finansielle indtægter	60	7.942
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.159	-25.241
Resultat før skat	-260.343	-123.417
3 Skat af årets resultat	24.552	27.100
Årets resultat	-235.791	-96.317
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-235.791	-96.317
Disponeret i alt	-235.791	-96.317

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.051.035	3.421.883
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	526.064	1.223.057
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.577.099</u>	<u>4.644.940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.577.099</u>	<u>4.644.940</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	22.900	0
Tilgodehavende selskabsskat	76.152	60.000
Andre tilgodehavender	89.714	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>188.766</u>	<u>90.000</u>
Likvide beholdninger	<u>2.082.530</u>	<u>2.582.022</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.271.296</u>	<u>2.672.022</u>
Aktiver i alt	<u>6.848.395</u>	<u>7.316.962</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	4.890.338	5.126.130
	Egenkapital i alt	<u>4.940.338</u>	<u>5.176.130</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>25.500</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>25.500</u>
 Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	1.504.606	1.323.872
	Deposita	46.500	37.800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.551.106</u>	<u>1.361.672</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	191.743	582.658
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.563	24.277
	Anden gæld	157.645	146.725
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.951</u>	<u>753.660</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.908.057</u>	<u>2.115.332</u>
	Passiver i alt	<u>6.848.395</u>	<u>7.316.962</u>
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	180.000
	0	180.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.159	25.241
	44.159	25.241
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.848	0
Årets regulering af udskudt skat	-48.400	-27.100
	-24.552	-27.100
	31/12 2019	31/12 2018
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.528.303	913.830
Tilgang i årets løb	1.040.880	2.614.473
Afgang i årets løb	-304.610	0
Kostpris 31. december	4.264.573	3.528.303
Afskrivninger 1. januar	-106.420	-45.613
Årets afskrivninger	-134.070	-60.807
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	26.952	0
Afskrivninger 31. december	-213.538	-106.420
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.051.035	3.421.883

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.313.995	1.995.995
Tilgang i årets løb	0	318.000
Afgang i årets løb	-1.261.000	0
Kostpris 31. december	1.052.995	2.313.995
Afskrivninger 1. januar	-1.090.938	-648.634
Årets afskrivninger	-453.804	-442.304
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.017.811	0
Afskrivninger 31. december	-526.931	-1.090.938
Regnskabsmæssig værdi 31. december	526.064	1.223.057
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.126.129	5.222.447
Årets overførte resultat	-235.791	-96.317
	4.890.338	5.126.130
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.696.349	1.906.530
Heraf forfalder inden for 1 år	-191.743	-582.658
	1.504.606	1.323.872
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.504.646	1.171.644
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.272 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

Noter

- 10. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.